

Wałbrzych 17.08.2009 r.

DZPZ-530-Zp/40/PN-32/09

Wykonawcy - wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu i urządzeń medycznych na nowo otwarte oddziały: Onkologii, Chirurgii Onkologicznej, Urologii, Psychiatrii Zamkniętej i Otwartej – Zp/40/PN-32/09.

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na zapytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pakiet 31.

„Czy Zamawiający akceptuje ogólnie stosowane warunki gwarancji, potwierdzające obowiązek Sprzedającego do terminowego usuwania wszelkich zasadnych usterek technicznych zakupionego sprzętu medycznego, powstałych w trakcie zgodnego z Instrukcją Obsługi jego użytkowania. W tym kontekście wszelkie nieuzasadnione wezwania serwisowe czy też żądania wykonania innych czynności serwisowych na w pełni sprawnie działającym sprzęcie nie są objęte gwarancją.”

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy.

„Czy Zamawiający potwierdza, że wszelkie zapisy w Umowach mówiące o jakichkolwiek formach bezpłatnego przekazywania przedstawicielom instytucji budżetowych, w tym szpitalom, wartości materialnych czy usług, będących uzyskiwaną wartością dodaną, mogą stać w kolizji z obowiązującymi normami prawnymi i pociągać za sobą stosowne sankcje, wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa. W tym kontekście zapisy Umowy posiadające formę „wymagany jest bezpłatny przegląd” nie powinny znaleźć się w treści Umowy.”

Odp. Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu z cięciem monopolarnym z mocą max. 300W a nie 120W tak jak w SIWZ?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu z koagulacją monopolarną z mocą 90W zamiast 80W tak jak w SIWZ?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu z regulacją mocy w zakresie do 40W co 1krok (1W) a od 40W do mocy max. co 1 krok (5W) zamiast regulacji co 1 krok (1W) do 20W tak jak w SIWZ?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w wyposażeniu dodatkowym uchwytu elektrody o długości kabla 4,6m z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w SIWZ?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w wyposażeniu dodatkowym dwóch igieł prostych o tej samej grubości w wymiarach odpowiadających opisowi SIWZ zamiast dwóch igieł o dwóch różnych wymiarach?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w wyposażeniu dodatkowym elektrody drucianej pętlowej wielorazowej ze stali nierdzewnej o wymiarze 9,5mm zamiast 5mm tak jak widnieje w SIWZ?

Odp. Nie.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w wyposażeniu dodatkowym szczypiec prostych 165mm, TIP A 1mm zamiast 2mm tak jak SIWZ?

Odp. Nie.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w wyposażeniu dodatkowym kulek prostych o wymiarach odpowiednio 3,2mm i 5,6mm zamiast odpowiednio 2mm i 4mm wg SIWZ?

Odp. Tak.

Pakiet nr 25:

W związku z odpowiedziami na zapytania z dnia 13.08.2009 uprzejmie prosimy o dopuszczenie kardiomonitorów posiadających funkcję ręcznego ustawienia pomiaru ciśnienia nieinwazyjnego oraz pomiaru automatycznego w interwałach 1 – 480 min ?

Odp. Tak.

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją pomiaru nieinwazyjnego ciśnienia w trybie automatycznym w odstępach czasowych 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 30, 60, 90, 120, 180, 240, 480 minut ?

Odp. Tak.